PervucTpuiiH gyraap:

Xasr:
LWyynaHruiti xasr:
YTac:

OMUMitH Xanb6ap:

A

CaHruitH caiigbiH 2012 oHbI
... TOOT TyLiaansIH
3 pyraap xascpanT

2004879
loBbcym6Gap aiimar, LUneasrosb cym, 1-p Gar
lFoBbcymGap aimar, LLUnessrosb cym, 1-p 6ar

70546464, 70546474 ®akc: 70546464
TepuitH 90 xyBb, xyBuitH 10 XyBb

"lLUNBI33-0BOO" XK

2015 OHbI IV YIPAN
CAHXYYITMH TAMNAH

XsiHaX XYJ33H aBcaH 6aiiryynnara Cap, egep "apbiH ycar




"WNB33-0BOO" XK-unH
2015 oHbI IV ynupnbiH cCaHXYYrMiH TannaHrmmH
6oauT GananbiH Tyxam Maaarnan

2016 oHbl 2-p capblH 19-HU egep

lyryatrax saxupan OroyH6aT oBorToit OTroH6aaTap, epeHxuii

HArtnaH 6ogordy Cambyy osorToii OaGasip 6va MaHait ax axyitH HAPKWIH 2015 OHbI 12-p
capblH 31-Hbl peep Tacanbap 60MroH rapracaH caHxyyruiiH TaiinaHa TannaHT XyrauaaHsbl yv
axunnaraaHel Yp AyH, CaHXyYruiH 6ananeir “Hartnan 6oaox 6ypTranuiiH Tyxaii” xyynuiiH 17.1
A3X 3aanTblH Aaryy YHaH 368, 6ypaH TycracaH 6onoxbir 6atank 6aiiHa. YyHa:

1. Byx axun ryiinraa 6oautoop rapcaH 6eree xon6oraox aHxaH WwaTHbI 6apuUMTbIr YHAICN3H
HArTnaH 6oaox 6ypTran, caHXyyruiiH TaunaHa YHaH 3eB TycracaH;

2. CaHxyYruiiH Taiinana TycraracaH 6yx TOOLOOMNon YHAH 36B XUATAC3H;

3. A axyiH HINKUIH YIAN axunnaraaHsl 9AUIRH 3acar, caHxyyruiiH Gyxuii N yitn Seubir ux Byp:
XamapcaH;

4. TaiinaHT YeuiH yp AYHL ©MHOX OHbl &XKWUS MYANraaHaaC LWNIMKUH Tycrargaaryi, MeH TainaHn
OHbl @)XW rYNradH33C OPXUIACOH 3YIn Ganxryi;

5. Byx xepeHre, aBnara, ep Tentep, opsioro, 3apAnbir CaHxyyruiH TainarHansiH ofoH YNCbIH
cTaHgapTblH Aaryy YH3H 36B TycracaH;

6. OHa TanMnaHg TycraracaH Gyxuii N 3yiin MaHai GaiiryynnarsiH anbaH EcHbl emunens Ganpar
Bereeq opxuUrAcoH 3yiin yryi 6onHo.

NYVLSTIaX 3AXUP

EPOHXUW HAMTNAH




"LLIMB33-0BOO" TOPUNH OMYUT XYBbLIAAT KOMMAHUWH

2015 OHbl 12 CAPbIH 31-H33P IYYCIrABAP BEOJICOH

YNO3rAnunMH T3HUAN

XOPOHIe
SPranTUUH XOPOHIre
MeHreH xepeHre
Asnara
Tarsap, HOLWW-bIH aBnara
Bycap asnara
Bapaa marepuan
Ypbauunmk TenceH sapgan, Toouoo
XepeHre opyynanTbiH TOOL00
OpranTuitH XepeHrMnH AYH
3PraNTUNH BYC XOPOHIre
YHAC3H XepeHre
Xepc XyynanTblH XepeHre
XOWLWNOrACoH Xepc XyynanTbiH Lasxaraan
Bycapn apranTtuiiH 6yc xepeHre
Buet 6yc xepeHre
XepeHre opyynant 6a 6ycap xepeHre
ApranTuitH 6yc XepeHrumuH AyH
HUWAT XOPOHIMWH OYH

©P TOJIEOP BEA ©M4

BOIrMHO XYIrALIAAT ©P TOIlBE6P
[aHcHbI erner
LanuHruind erner
TaTtBapblH ep
HAOLW-niAH erner
BaHkHbl 6ornHo xyrauaat 33an
CaHXyyrminH TYP33CUitH XyYruiiH erner
YpbA4MmK OPCOH Oproro
3acruiiH raspblH 43aMXKNar
Bycap 6oruHo xyrauaart ep Tentep
CaHXyyrmnH TyYp33CcuiiH erner
BoruHo xyrauaart ep Ten6epuiiH ayH
YPT XYrAUAAT ©P TOJIEOP
YpT Xyrauyaar 33an
3acruiiH raspblH 43MXNar
AXMNYAbIH TITraBIPUINH CaH
CaHXxyyruitH TypaacuiH erner
XOoWLWnNoracoH TaTBapbIH ep
YpT xyrauaar ep Ten6epunH ayH
333MLUUITYUNH MY
[SIVE a/ TepuiiH

6/ XyBuinH
XOpeHrnitH faxuH YHINra3HUM HaMaraan
333MLLMI4MiiH emuniiH 6ycan xacar
XypumTnaracax awur

TannaHT ye

OMHex ye
333MIWMIYANMH ©MYUIWH OAYH o

HUWT P TONBEOP OMYUIH £
{2

rYMUSTrax 3axuPAn (

Sl E
EPOHXUN HAITNAH BO,C[OI;LTHU

2014.12.31
1121 415 638,00
4 230 011 608,29%
32 948 296,04F
280 846 311,427
11 117 045 527,43%
971 785 388,49%

17 754 052 769,67

59 351 841 807,72%
13 777 532 290,00%
-5652 975 042,00%
1288 134 203,007

530 131 395,36%
74 394 664 654,07
92 148 717 423,74

9 631 875 067,01%
217 861 063,79
887 016 940,89%
790 047 135,50
1899 679 165,00%
1821 154 762,00%
11429 134,81%
3 530 703 470,00%
20 071 592 469,00F

38 861 359 208,00

20 735 584 241,00%
25 950 110 916,00%
986 392 358,00%
2 095 006 840,00%
194 175 477,00%

49 961 269 832,00

1207 710 000,00
134 190 000,00

1984 188 383,74
1757 502 541,45%
226 685 842,29%

-326 088 383,74

3148 717 423,74

{1

22~ *lill | consasP

/Terpereep/
2015.12.31
2 043 196 834,20
3131 702 962,85
352 560 042,14

10612 017 633,76
1773 345 348,18

17 912 822 821,13

57 273 813 863,71
21 082 229 544,57
(1480 803 734,42)
2991 112 937,00
240 520 138,81
530 131 395,36
80 637 004 145,03
98 549 826 966,16

16 549 755 278,53
245 259 488,15
787 797 866,31
661 224 319,85

2 216 666 666,50
425 286 231,69
99 331,81

3111 820 512,00
23 163 246 343,74
2 224 930 225,60
49 386 086 264,18

18 671 920 262,42
22 838 290 403,69
1 056 906 953,00

1 560 406 840,13
358 564 643,00
44 486 089 102,24

1207 710 000,00
134 190 000,00

596 786 316,24

585 088 301,42

2 153 876 982,08
4 677 651 599,74
98 549 826 966,16

O.OTrOHBAATAP



"LWMB33-0BOO"TOPUNH OMYUT XYBLLIAAT KOMMNAHUNH
2015 OHbI 12 YIAAP CAPbIH 31-H33P IYYCIrABAP BOJICOH
OPJIOIbIH TAUNAH

Yayynant
BopnyynanTbid opnoro / uaBap/
BopnyyncaHn 6yTasraaxyyHuii epter
Huwit awwur/anparpan/
TypaacuiiH opnoro
XyyHuir opnoro
Bycap opnoro
BopnyynanTt, mapkeTUHrmiiH 3apaan
EpeHxuin yaupanarsiH 3apaan
Bycap 3apaan
Mapaan BanioTbiH XaHLWWIAH 3@pYYHUiI 0n3 /rap3 /
CaHxyyruiiH 3apaan
XyYyruinH 3apgan
TaTBap TenexuiH eMHex awur (anaarpan )
12.0pnoro TaTBapbiH 3apaarn
TaTBapblH Aapaax awwur ( anaargan )
LleeHxen Hoorgox xyBb
EpAviH WWHXTIM 3YWNC- U3B3p
9.0HUron LWNHXT3I 3yAnc-uasap
TaunaHT yeMiH U3B3p awwur ( angargan )
Hamk xyBbuaaHg Horgox awwmr ( angargan )

2014.12.31

36 163 584 468,44
29 027 118 905,00
7 136 465 563,44

4 456 853 610,00

2 099 793 700,00
1490 651 407,00

5 954 487 420,00
94 695 187,12
1953 691 459,32
196 188 918,70
1757 502 540,62
1757 502 540,62

1 757 502 540,62

.OOBAAP

2015.12.31

37 759 707 164,85
32 262 231 231,00
5 497 475 933,85

4 003 239 877,00

1663 622 008,78
6 030 788 365,36

164 389 100,00
991 818 222,80
650 098 113,91

65 009 811,39
585 088 302,52

585 088 302,52

585 088 302,52



"LLINB33-0BO0O" TOPUMH OMYUT XYBbLAAT KOMMAHUWH
2015 OHbl 12 AYFAAP CAPbIH 31-H33P AIYYCIABAP BEOJICOH

MOHIOH NYUNIrasHUM TAUNAH

Yayynant
YHAC3H YiAn axunnaraaHbl MOHTeH ryinral
MeHreH opnorbiH AYH
BopnyyncaH, YANYunras yayysncaHui oproro
Tycnax yin axunnaraaHaac OpcoH opsioro
[aatranbiH HEXBEPEeC XYS33H aBCaH MeHre
MeHreH 3apnarbiH AYH
Axunnarcaag onNroCoH MeHre
HuiirmuiiH gaatranbiH 6anryynnaraz TenceH MeHre
Bapaa maTepvan xyfanaaH asaxaj TenceH MeHre
AwunrnanTbiH 3apaang TenceH MeHre
TynwW wWwartaxyyH, T339BPUIAH Xerc, Canbar Xaparcang TenceH MeHre
XyyHuii TONGepT TeNceH MeHre
TartsapblH Gaiiryynnarag TenceH MeHre
[aaTtranbiH TeN6epT TeNICeH MeHre
Bycap MeHreH 3apnara
YHAC3H yin axunnaraaHbl U3B3p MOHIeH rYANrasHum ayH
XepeHre opyynanTbiH yiin axunnaraaibl MOHIreH rywnras
MeHreH opnorbiH AYH
YHAC3H XepeHre 6opnyyncaHbl opnoro
MeHreH 3apnarbiH AYH
YHAC3H XOPBHre 0K 333MLUNX3A TeNICeH MeHre
XepeHre opyynanT oK 333MLUNXI/, TONCeH MEHre
XepeHre opyynanTbiH YW axuniaraaibl U3B3p MeHreH TYWNrasHum
AYH
CaHXYYrWiiH Yiln aXunnaraaHbl MOHIeH rynnral
MeHreH opnorbiH AYH
3330, ©pUiiH YHIT Ljaac rapracHaac Xy/193H aBcaH MeHre
Xyseblaa 60n10H emuniiH Gycaa YHIT Laac rapracHaac XynasH aBcaH MeHre
XaHLWuiiH 3epyyraac ONcoH MeHre
Tepen GypviiH xaHAuB
MeHreH 3apnarbiH AYH
3331, OPUIAH YHIT LiaacHbl TeNGepT TenceH MeHre
CaHXyyruitH TYp3acuiiH ernerviii Tenbep
Tepen GypuiiH xaHavB
BanioTblH XaHWWINH 3epyYruitH raps
CaHXyyruitH yiun axunsnaraaHbl U3B3p MEHIeH TYUINT33HUA OYH
ByX L43B3p MOHIeH ryunraa
MeHre TYYHTaih aQunTrax XepeHruitH aXHWi ynasrasn
MeHre TYYHTal aaunTrax XepeHruitH 3LUCUAH ynasraan

INYAUSTIOX 3AXUPAI

N
EPOHXUUN HAIMTNAH [lor‘-l

2014.12.31

27 953 636 494,38
27 282 232 093,00
566 563 833,38
104 840 568,00

33 663 214 994,81
6 556 945 226,08
1105 000 000,00
16 562 932 310,00
5 870 344 480,34
246 587 640,57
254 224 477,13
2 089 915 853,00

977 265 007,69
(5709 578 500,43)

150 000 000,00
150 000 000,00
(150 000 000,00)

5454 000 000,00
5 454 000 000,00

1689 345 534,08
1645 192 172,00
44 142 127,90

11 234,18

3 764 654 465,92
(2 094 924 034,51)
3216 339 672,51

1121 415638,00

/Terpereep/
2015.12.31

41 616 764 100,00
40 943 880 700,00
568 042 800,00
104 840 600,00

39 390 528 538,00
7 708 981 100,00

1 635 302 000,00
16 562 932 300,00
8 566 264 900,00
339 328 938,00
392 230 400,00
3183 172 000,00

1 002 316 900,00
2 226 235 562,00

1152 200,00
1152 200,00
1722 246 000,00
1 572 246 000,00
150 000 000,00

(1 721 093 800,00)

5 459 542 200,00
5454 000 000,00

242 200,00
5 300 000,00
5042 902 800,00
2229 811 600,00
2 807 780 000,00
5311 200,00
416 639 400,00
921 781 162,00
1121415 638,00
2 043 196 800,00



Yayynant

2015 oHbl 01-p capbiH 01-33px ynaargan

Hsarrnan 6oaox 6ypTranuith 604M0rbIH eepYnenTuintH
Henee, anpaakbl 3anpyynra

3anpyyncas ynaargan

TannaHT yeuitH uaBap awwur /angargan/

Bycap nanrapaHryii opnoro

©muung rapcaH eepunent

BapnacaH Hoorgon awmr

[axvH YHINraaHUin HAMIrANUWH X3P3NKC3IH AYH
2015 oHbl 12-p capbiH 31-33px ynaaraan

Hsartnan 6oaox 6ypTranuiti 604N0rbIH eepYnenTuiii
Henee, anaaawbl 3anpyynra

3anpyyncaH ynaaraan

TannaHT yeuitH uaBap awwur /anaargan/

Bycap aanrapaHryi opnoro

©mMuung rapcaH eepynent

3apnacaH Hoorgon awumr

[axvH YH3NrasHUit HAMIrANUIAH X3P3NKC3H AYH
2015 oHbI 12-p capbiH 31-33px ynaaraan

"LUIMB33-OBOO" TOPUNH ©MYUT XYBLLIAAT KOMMAHUNH

2015 OHbl 12 YTAAP CAPbIH 31-H33P IYYCIABAP BEOJICOH

OMYUNH ©OPUYNONTUNH TAUNAH

H3MX
XanaacHbl
oMy TOeneraceH
XyBbLaa
Kanurtan

1 341 900 000,00 - -

1 341 900 000,00

1 341 900 000,00 - -

1 341 900 000,00

XOepeHrumuH aaxvH
YHIMr33HUMn
HamMaraan

20 329 391 486,41

20 329 391 486,41

(20 926 177 900,00)
596 786 413,59

596 786 400,00

XypumTnaracax
awwmr

(11 964 340 054,77)

4986 313 254,77
(6 978 026 800,00)
(4 986 313 300,00)

(11 964 340 100,00)

14 118 216 998,32
2 153 876 898,32
585 088 301,42

2738 965 199,74

O.OTrOHBAATAP

C.O4BAAP

/Terpereej
Huur ayH

9 706 951 431,64

4 986 313 254,77
14 693 264 700,0C
(4 986 313 300,0(C

9 706 951 386,41

(6 807 960 901,6¢
4 092 563 311,91
585 088 301,42

4 677 651 599,74



